
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка» 

(МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»)

ПРИКАЗ

28.08.2024 № 309/1

г. Нефтеюганск

О назначении ответственного лица по профилактике детского дорожно -  
транспортного травматизма в МАДОУ «Детский сад №20 «Золушка» на 2024- 
2025 учебный год

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди воспитанников и активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма, приказываю:

1 .Назначить Ванжа Ирину Николаевна, старшего воспитателя, 
ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма в МАДОУ «Детский сад №20 «Золушка» на 2024- 
2025 учебный год

2.Утвердить «План совместных организационно-профилактических 
мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного 
травматизма и формированию навыков безопасного поведения на дороге на 
2024-2025 учебный год».

3 .Работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 
организовать в соответствии с утвержденным планом работы.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Б.Важенина

В дело № 01-07 за 2024 год 
Делопроизводитель

Пантелеева Н.С.
28.08.2024



Лист согласования

О назначении ответственного лица по профилактике детского дорожно -  
транспортного травматизма в МАДОУ «Детский сад №20 «Золушка» на 
2024-2025 учебный год

1.Визы:

Наименование должности дата Подпись Ф.И.О.

Старший воспитатель И.Н. Ванжа

2.Проект разработан: старшим воспитателем Ванжа И.Н. 

Тел: 25 27 23

3.Примечание (замечания):

4. Рассылка:

Лицам, ответственным за выполнение приказа.


